
Usnesení č.29 l 2013 z jednání Zastupitelstva obce Záměl-
konaného dne 18. 3. 2013 v 18'00 hodin v penzionu Orlice.
Zastupitelstvo obce ZáměI na svém jednání č.29 l 2013

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1. Určuje ověřovateli zápisu Ing. Milenu Krupičkovou a Ing' Miroslava Rozkota,
zapisovatelkou určuje Milenu Kaplanovou a sěítáním hlasů určuje Jaroslavu Pišlovou.

4. Zprávu o činnosti obce.
3. Kontrolu přijatých usnesení.

17. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3,4 l 2013 l viz
pří1oha.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

2. Program jednání č.29 l2013
5. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje účetní závěrku(rozvaha,výkaz zisku a ztráty a

přílohy ) zarok2}I2 dle zákona o účetnictví a zákona o obcích.
6. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje vnitřní směrnici ě.Il20I3 kzadáváni veřejných

zakázek malého rozsahu.
7. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje členský příspěvek v DSo Orlice ve výši 20,- Kč

na občana, celkem 13 400,- Kč pro rok 2013.
8. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje členský příspěvek v DSo Mikroregion

Rychnovsko ve výši 10,- Kč na občana, celkem 6 690,- Kč pro rok 2013.
9, Zastupítelstvo obce Záměl schvaluje smlouvu o dílo na zajištění technického dozoru

investora při přípravě a provádění stavby ,'Čistička u školy v obci ZáměI,, s registračním
číslem žádosti 1310Í8141200/002/000247. Technický ďozot investora zqistipan Ladislav
Nosek, Jahodov 9, Rychnov nad KněŽnou. Cena nepřekročí dle ceníku smlouvy 34 500,- Kč
+ výdaje na cestovné.

10. Zastupitelstvo obce Zěrněl schvaluje nabídku pana RNDr. Tomáše Kytlíka, Purkyňova
691, Kostelec nad orlicí na vypracování výběrového iizenína akci,,Čistička u školy v obci
Zámě|" s registračním číslem žádosti 13 l 0I8 l 41200 l 002 l 00024I .

Cena vypracování výběrového Ťízení nepřekročí 12 000,- Kč včetně DPH.
11. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje žádost o zaÍazení správního uzemí obce Záměl do

uzemí působnosti Integrované strategie územi regionu MAS Sdružení SPLAV.
12, Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje žádost provozovatele GAPA GROUP a.S' na

povolení k provozování loterie nebo jiné podobné hry v provozovně ěp.92 v obci ZáměI.
14. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nabídku od společnosti VLTAVA-LABE-PRESS

a.s. Rychnovský deník na spolupráci a propagaci obce ZáměI na jeho stránkách jednou za
čtvrt roku.
Zastupitelstvo obce ZáměI schvaluje odběr všedního vydríní zaroění předplatné 2 268,-Kě
včetně DPH.



15. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nabídku pana starosty na podání Žádosti o
bezplatný převod pozemků pod chodníky v obci Záměl od Královéhradeckého kraje do
vlastnictví obce.
Jedná Se o pozemky s parc. č. 1086/3o výměře100 -', 1011/9 o výměře 140 m2, 1011/10 o
výměře 20 m2' 1011/11 o výměře 75 m2, IuIlI2 o výměře 362 m2,1011/13 o výměře 6 m2.

oddělené geometrickým plánem číslo 411-16212012 zpracovaným geodetickou ťtrmou
Milena Sýkorová, Geodetické práce, Javornice 73, Rychnov nad Kněžnou. Parcely jsou
odděleny z pozemkoých parcel IuIn a 108611, které v současné době vlastní
Kralovehradecký kraj. S tímto majetkem hospodaří Správa audržbasilnic (dále uvedenoSÚS)
Královehradeckého l<raje viz výše uvedené parcely. Starosta Žádá SÚS o převod pozemku dle
geometrického plánu. Na základě vyjádření SÚS bude uzavřena smlouva o bezplatném
převodu pozemku souěasného majitele Královehradeckého kraje. Zastupitelstvo obce
schvaluje příjem pozemku do svého vlastnictví a pověřuje starostu podpisem smluv s

Královehradeckým krajem a vyjednání převodu se SÚS.
\6. Zastupitelstvo obce schvaluje předložený Seznam přímo obeslaných dodavatelů

zakázky malého rozsahu ''Čistička u školy v obci ZáměI" s registračním ěíslem žáďosti
13l0|8l412001002/00024I.Uvedené firmy jsou viz příloha č. 1.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:
13. Zastupitelstvo obce Záměl neschvaluje nabídku od společnosti Mediatel s.r.o. na

prezentaci obce Záměl v Telefonním seznamu za částku 2 599,-Kě za jeden rok

Zastupitelstvo obce souhlasí:
11. obec ZáměI souhlasí se zaŤazením správního uzemí obce do tzemi působnosti

Integrované strategie uzemí regionu MAS Sdružení SPLAV.

Zastupitelstvo obce pověřuje:
9. Zastupitelstvo obce Zíměl pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo S panem

Ladislavem Noskem, Jahodov 9, Rychnov nad KněŽnou na zajištění technického dozoru
investora při přípravě a provádění stavby ,,Čistička u ško1y v obci Záměl,, s registračním
číslem žádosti 13 l 0I8 l 41200 l 0021 00024r.

10. Zastupitelstvo obce Zámělpověřuje starostu obce podpisem smlouvy S panem RNDr.
Tomášem Kýlíkem, Purkyňova 691, Kostelec nad orlicí na Vypracování výběrového Ťízeni
na akci ,,Čistička u školy v obci ZáměI,, s registračním číslem Žádosti
13 I 0 18 I 41200 I 0021 000241 .

16.4astupitelstvo obce pověřuje starostu vypracováním a schválením textu výzvy na
stavbu,,Cistička u školy v obci Záměl,,s registračním číslem žádol3l0l8l412001002100024I
a oslovením dodavatelů.

Y ZáméI.i dne 18.3.2013

Starosta:

Místostarostka: l/ ,/ ()-,\ c r (


